
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Feliz 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 12, DE 16 DE JUNHO DE 2020 
 
 

  
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para 
constituírem o Grupo de Trabalho para a retomada do Calendário Acadêmico do Campus Feliz 
do IFRS: 

 

 

- Luiz Alfredo Fernandes Lottermann, Matrícula Siape nº 2320229; 

- Marcelo Lima Calixto, Matrícula Siape nº 1847670; 

- Bruno César Brito Miyamoto, Matrícula Siape nº 2383817; 

- Carin Maribel Koetz, Matrícula Siape nº 2200342; 

- Carine Winck Lopes, Matrícula Siape nº 3085640; 

- Cristiano da Silveira Pereira, Matrícula Siape nº 1298476; 

- Francisco Cunha da Rosa, Matrícula Siape nº 1865252; 

- Janete Werle de Camargo Liberatori, Matrícula Siape nº 1809526; 

- Nicéia Chies da Fré, Matrícula Siape nº 1795122; 

- Ronaldo Antonio Paesi, Matrícula Siape nº 3086411; 

- Sandro Oliveira Dorneles, Matrícula Siape nº 2397578; 

- Túlio Lima Baségio, Matrícula Siape nº 1995818; 

- Marjore Antunes, Matrícula Siape nº 2340747; 

- Ana Paula Wilke François, Matrícula Siape nº 1876907; 

- Diolinda Franciele Winterhalter, Matrícula Siape nº 2327929; 

- Maicon Müller de Lemos, Matrícula nº 201717770398; 

- Maria Julia Hunning Ehlert, Matrícula nº 2019000448. 
 

Art. 2º Esta ordem de serviço entra em vigor nesta data. 
 

 

MARCELO LIMA CALIXTO 
Diretor-geral do Campus Feliz do IFRS 

 

 

* A via original assinada encontra-se arquivada no Gabinete da Direção-geral do Campus e está disponível para consultas. 


